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ONV-IPS38048FM R %I 2 ONV BEM KRNI =ZEMELIKNMZ L, ZFF 48 1
10/100/1000Base-T Bi&Rz RJ45 O+4 4 1/10G SFP+ Bk OERE. i inO305 4R g A .

ONV-IPS38048FM B L3 METHEE, SiF IPV4/IPVe BIE, SHSHSIRASLIRIER,
X EREMPIE]. 5eERT ACL/QoS RIBFIFERI VLAN 1088, ZTEEGER. B85
AVARFSAERRIRA, SFSFITARITRIARNY, RO, SRR, 28 N
25 RE BT, 18R, \BEH, N 20ms WER., ZRFINEEEEIRE. 8%
£t SUEEN, BRXBIETREEE, SHHoiEEE, FREILIESY MM ONV-NMS
MEFEHTEREE, KIEELTERNE.

ONV-IPS38048FM TRk R5 = m, @RI ~RIRITSAM, INTRAEEEE
SRANRNEE, BERENTWINZEMEEN T (BSTWRER. SIRMREN T, BHIEE
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RN, BHiPSRIEE] P40, STRIUTRAE. RIFELXERIRA, MTBF FIFTHIE
TAERIEIATIA 35 &, BK 5 FRR. HESMTULIKRNARRIER, BEEEE.

HMERIE. BT, TR, Bl 85 BEREeRRERETIFRERZFTE
RE. JRBEME.

B ETRREEN, HILEST

O BRIISCHE CTIRLRMA+HIGH BB Ha, TR - RIGHMN, W2 &M
T K s

& BT I SRR ZE S L e, AR T .

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXULifi#% M Backpressure XU LHE .

m ERFAFEEES

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA#% 7 5K RIERI 73 VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O FFQoS, CHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP ) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J& 53

O SRR ACL, BT B VTR . A B R DUR I )R SRR S B0 s A it g, Rk R
it (0 22 4 1 42 1) SRS

& CFE IGMP VI/V2 HAEWMY, SZHF TGMP Snooping, i A& 25 £ uify iy MM 4% A AR 25 18
PN K

O FF T PLE IR ERPS fil STP/RSTP/MSTP AE P M Hill, THFE — 2 3FE% . SRBLBERR &40

O HRFEARICRMBNEILER, AROUINEE T, SO AN, Bk A, RS
e

B EERZENTHLE]

O 3CRE 802, IX AIE, v R T RS AL VE D RE,  FHARYE DA E S5 %t 52 42 0 1 142 A
R AT ] o

SRS IR

SCREU T B A6

O SCHFUG TIHMAC 485z,  TP+MAC+ 14052 ThiE

& O
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m RERESE
O EHURTIHE. TR, PEEHNA & mAN e +in & SRR AL &, B REEA, RIE™ As e

BT

O KA ONV B EFFR IR, SIURwH, KA E B M.

O WAL E K CCC bRk, 584454 CE. FCC. RoHS Zii%isk, f# /%4 4.

O PR ISR R AT (PWR) i FDIRASHRAT (Link) PoE LAEFR/ARITRIA T il &
TARIRES.

B BRNEREHE

O FHE Web IR, CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZFZkE4L
s B4 K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmES T, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) ) Ui e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZMEEE. Ping . ZREEKFERI .

7= il SR 5 AR

ONV-IPS36048FM ONV-IPS38048FM
48 4~ 10/100/1000Base~-T RJ45 3 (Data)
4/~ 1/10G J3Jk SFP+ BT (Data)
1 4> Console #4110 (115200, N, 8, 1)
fi] 52 i 1 .
2 N AC100-240V A2 s N3+
1 40 DC12-48V Hm¥m AT CGCRe BRI IR
1 452 e Bin - (FAULT)
X 11 45 1-481710/100/1000Base-T (XD HBMdl, 4=/XTMDI/MDI-XH i& M
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XL 2 A% i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFP/ i JRSFP+ 482, BRAAECE e, FHERM, (EIT R/ 28, /X
I FIREM: N
e, LO
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R JRARFAE

DN SCHFTurbo A2, 5CIEHEHRY i Sz ZH 3R W
ZH ——TAFEBK: 850nm , FLHIFEES: 0~500M; fEHMEEES: 0~300M (106);
e B —— AR 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHBER: 0~120KM .
P e
EEE S L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base—TX;
oo IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R AR (42D
TR 598Gbps  (TCPHIE)
A5 R H@64byte 131Mpps
CPU 500MHz
DRAM 46
FLASH 256M
MAC Hhtik2 32K
L R GAT 32M
B 2 i 9. 6K
_ HURHE/RAT « PWRGEE) 3 REHERIT: SYSGEM); MRt « Link/Act (), M.
LED #8747
L/A(ZE8) ;
—HEIE R I K A (KATFRL10B JEATF, BRIk ) S ED

WEMRS K

BTN /R 60W (AC100-240V)
BHLIhHE FEALIIHE: <<30W; JlELIhFE: <<BOW
fic & HLYE WEIFIHTE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A
X N IR R 3t AC it sk, < JilrE: M, B E B Y DC &
O i guly g HErpR e, SCRRD RERYT, B E BT DC 1%

2 4H AC HEUERINIGF; 1 2H DC12-48V S N5 1 BRI e+

P2 AE S AR

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Jokt4s
AF R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 440%298+%44. 5mm

/B <5.0kg / <5.8kg

7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223

ﬁngdﬁ I Igjj‘% 6KV 8/2OUS;
BirZEd: 1P40
IEC61000-4-2 (ESD) : =8kV 4%l e, =+ 15kV 25

7 7 / B 47 4 2 N
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)
IEC61000-4-4 (EFT) : HHJEZE: +4kV; H#ELk: +2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJFHZE: CM4kV/DM+2kV; #fEzk:. +4kv
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IEC61000-4-6 (5i#ifL3) = 10V (150kHz"80MHz)
IEC61000-4-8 C THifi3%) = 100A/m #:%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) :+ 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (jZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifEF) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cifi f TMbARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
BUARAS 1k IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (HHI i)

3C;

GRANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

SCFF TEEES02. 3x iitds (43X IL)

SCREHET vt FUOH AR ) R KR

SCHERT NS TR SO AT BRI, KB B /N 64Kbps
i 1 SCRFu i B OR P T E

SCRFuR I EEE Rt LUK 1 BB T &
SCRFTCIE B O SRR ZhBE

2 HF SFP+Y O DDMIT S 3712 W Th Rk

YCFEL3 M ThEE, SRR IPV4/IPV6 XUARE B
SCHF IPV4 54 %

SHF IPV4 3hZ8 . RIPv1/v2. OSPFv2. BGP4+,
2% H 4000 %

3745 TPV6 325 H1 0SPFv3.BGP+, RTPng 3 £ TPV6
EHE, B HE 1000 %

S HE Lot T B,
S HE TPV4/TPV6 [ VRRP, & Hpf KA 255 4
SHEREBEER, LHERANE, R _ T '
B . 3 Pingv6. Telnetv6, TFTPv6. DNSv6. TCMPv6
=Rt VAN Z I TR SRR, CHRRMNE, R VLN 2
SRS /BB 1, R H 128 4 @\% ;f T ’
1H15
F A i, K H 1024 4
SR ARD P, BAKE ' %4 TPV4/IPV6 [ VLANIF $: 10, &k 128
A
SCRF IPVA/IPV6 BRASEG /BRI th, &0k
% H 1284

SCHF ARP B0, K46 H 1000 A~
SCHENG B, BeR2% H 1000 A
SCFR A T U ) VLAN (4K /), TEEES02. 1q

SCREEET WML VLAN

VLAN SZHFIET MAC HLhiE [ VLAN

Y ¥F Voice VLAN

Y Accesss Trunk. Hybrid =8 O EC &
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FHFQinQ BLE

W HE LACP #iA %S

o 3R LA RS

SCRFROK 26 NRGH, ARG HECK I 8 A
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RUARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

% ¥F G.8032(ERPS), #% W #f 250 INF, MR L L HF 250 M
W g i/ 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% SCHF 1024 ANHIEH
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SRR FE VLAN

Bifg SEREEE AR 1R A R

¥ Diff-Serv QoS

A0 1 S2RE 8 AN i BA )

ST 802.1p/DSCP 1185 2 5

SRS EALE (SP. WRR. SP+WRR)
TR Se ZobRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 At JEThEE, T RAVCECHR SCRT 80 AT, $RHEE TR MAC Hhtik. H ) MAC Hh
HE. VE P HudE. H A IP bk 1P BRE . TCP/UDP %11, TCP/UDP % 113 . VLAN
&5 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

SRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAE

THE MAC Hitik2= ST %0 H PR

¥ MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, R AL A e 4

AR pass ]

SCRE ARP R SCHRE I RE

SCRE IP PR HE R

SCFE ARP N2 R

3 F# DoS ik

SRR O AR SCHm ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; C VU 6 4% & Th ik

2 FF DHCP Serve

DHCP 3+ DHCP Client

¥ DHCP Relay

Tl SR P i

ik

QoS

ACL
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37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 EL &

XHE WEB M (FF HTTPS)

SCREFTP. TFTP. Xmodem. SFTP S(ff I F#kE #E

S E SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

ST NTP 4

XRRGLAERE

MR R G

324 Ping A6

R SR RS R

X CPU RIS R SRS EF

SCHPFERR JE KB LLDP

SCFF ONV NMS e BT 5 SR L E B (PC Hi+ &%)

STRETHL APP F2 5S4k

Web 3 %28 : Mozilla kIR 2.5 BLE kA, 28 %28 chrome V42 BB Skl A, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RBEK 5 B UL B DLK I HL 25

TCP/ IP, MIZ%iENC A A 25454 E 240 (40 Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) %34 7E
WA 2% AR G T SEHL L 5 28 K A UK IR L4

EH Y

440m

AB1TIETRNT B.484~ RJA5 B[O
C. 4B IESFPFHO D=0
E.AC/DCREmAEO
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Wi B R e | B
52 )56 R =2 A Tl LAK A2 441 1 a
AC HIJRZE 2 R
BEF R RJ45-DBY i Jic 5% 425 1 ic]
Féwi Bt 1 it
PRodfd F Fa v 1 i
&R 5 EHEIE 1 i
- E REER BRI
L2+ %57 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A~ 1/106 J5Jk
ONV-IPS36048FM SFP+HG S, Tl DURFIC SR /%08 Helll, B ITCARIH 2%60W
YR, SCRF 20CHDC HLESG AN, SCRE 1U/19 ~PHUE 2%
L3 7 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 J33k
ONV-IPS38048FM SFPHG S, Tl DURMIC SR /%0 Helll, B ITCARIH 2+60W
YR, SCRF 20CHDC HLESG AN, SCRE 1U/19 ~PHUAE 2%
U AP RBINAEE SFPHLER, Tk, ESERGFTRER.
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B itR= ik §:R VA
Tl SFP Yehibk, 1.25G, ZHEET 850nm, fEHiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G H

B0, SCFFDDM Zhfg, SCRFRGRIE.

Tk SFP Jetsib, 1.25G, HRALXET 1310nm, fE¥FEES: 20km,
ONV-2632-G .. . H
LC O, 3245 DDM IhAE, Hr#dkig.

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHE
ONV-2612-T-G N R . H
1.25G % B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

yi-RBEl Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iH
ONV-2613-R-G N R . H
B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHH
ONV-2612-T-G-SC | __ R . H
B 20km, SC B0, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tk SFP Jehide, 1.25G, BAMEEALE TX1550nm/RX1310nm, {&4¢H
ONV-2613-R-G-SC - ] H
B5: 20km, SC#EH, HFDDM Bhag, CRFAIRT.

SFPHYEARER, 106G, ZAXNLF 850nm, 4 : 300m, LC M,
ONV-6630-G . ) H
SCRF DDM Thag, CRFHGRIT.

SEP+YGHIR, 106, BARIXUAF 1310nm, fEHPEES: 20km, LC ¥,
. | ONV-7832-G . ) H
10G Y CHE DDM TR, SRR .

e SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1330nm/RX1270nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-33-G N N i H
LC#:I, 4% DDM ThEe, ERIRHA.

SFPHEHEHR, 106, Bk B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-27-G N N i A
LC #2010, 4% DDM Thée, ik,

WA LR REER

L2+ 16 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 /> 100/1000M SFP 3¢ C 4 1, Tk LA
KA, NETURMEIE, R 2AC+DC HFIm T-HIN, TR 10/19 ~FHUE 2235 .
L2+ 24 /4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¢ 3E#s 1 (4 2 4

ONV-IPS33018FM

ONV-IPS33026FM SHID , TRURMAE L, WETURIER, CFF 2ACHDC R TN, Xk
10/19 "L 2245
L3 M #Y 24 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 1/106 SFP+AJK Y6 I3diAE 0, TakbA
ONV-IPS38028FM KRR /A% O, NETURICEIR, SCRF 2AC+DC MR T4, R 1U/19 ~F
BHUE 2%,
L3 P44 %1 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 11+ 84> 100/1000M SFP S 14 #+ 4 4 1/10G SFP+
ONV-IPS38036FM TiIRJE GRS 1, T BURTE SR /A% O A 3L, W B ITTARXCHIER, SCHF 2AC+DC FL YR

RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,
L3 %5 %1 8 4~ 10,/100/1000M RJ45 5 [+ 244> 100/1000M SFP 3¢ 1474+ 4 4~ 1/10G SEP+
JiJRJe R 1, T DURMVE R /#0038 L, WETTRMEYE, SZHF 2ACHDC HLE

ONV-IPS38368FM
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RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,

ONV-IPS38448FM

L3 W45 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP 3¢ 4+ 4 /> 1/10G
SFP+J3 Ik @A 11, T UKRIC R /ROl WEITTAMCEIE, S2FF 2AC+DC
FLYREGFRIN, S 1U/19 SEHUAE 2285,

ONV ®ImtRgsaRA=

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

[ HE: http:

//www. onv. com. cn

v e
Hi Hke RHITEAE X 25 A 22RO H D BE 1003 service W
T Hukk s YT R AE I AR AT B A ALK AT B 111 SRR TR A B 42 5 )2 6 )2

EF Ry

SO IR bR B ARIRBERIIAD AR A R A R TG .

RERYNIT e MR AR A 7 BV e], AR R NASHEE (il =l B9 s AR o i n 4,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL R0 SRl s mT e 77 30 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

AP RS A TIIE B, BSOS BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IE BB e 8 S AT s

WAUTE © BYIADEMAREEIRAR  fRE—TIHH
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